PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2010 год (приложение).

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов  города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска
от ________ № _____

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества на 2010 год

	№

п.
	Наименование объекта,
год постройки
	Местонахождение

объекта
	Площадь, кв. м
	Номер этажа

	1
	2
	3
	4
	5

	 ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1957
	г. Новосибирск, проспект Дзержинского, 67
	236,9
	1

	2
	Нежилое помещение, 1953
	г. Новосибирск, ул. Авиастроителей, 11
	276,3
	подвал, 1

	3
	Нежилое помещение, 1953
	г. Новосибирск, ул. Авиастроителей, 13

	154,2
	1

	4
	Нежилое помещение в подвале и на 1-этаже здания магазина - 1 этажного с подвалом, год ввода не установлен
	г. Новосибирск,

ул. Есенина, 55
	196,3
	подвал, 1

	5
	Помещение магазина на 1 этаже 5 этажного жилого дома с подвалом, 1964
	г. Новосибирск,

ул. Трикотажная, 60/3
	175,2
	1

	Итого:

	1038,9

	ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ РАЙОН

	1
	Помещение магазина в подвале, 1984
	г. Новосибирск,

ул. Красноярская, 34
	315,3
	подвал

	2
	Нежилое помещение, 1980
	г. Новосибирск,

ул. Нарымская, 21
	276,7
	подвал

	Итого:

	592,0

	 ЗАЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1979
	г. Новосибирск, Красный проспект, 171/5
	90,0
	1

	2
	Нежилое помещение, 1959
	г. Новосибирск, Красный проспект, 157
	431,4
	подвал, 1

	3
	Нежилое помещение, 1929
	г. Новосибирск,

ул. Дуси Ковальчук, 181а
	78,9
	подвал

	Итого:

	600,3

	КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1958
	г. Новосибирск,

ул. Богдана Хмельницкого, 33
	364,4
	1

	2
	Здание (ЦТП), 1969
	г. Новосибирск,

ул. Коченевская, (1)
	64,9
	1

	 Итого:

	429,3

	 КИРОВСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1947
	г. Новосибирск,

ул. Сибиряков-Гвардейцев, 48
	54,4
	1

	2
	Нежилое помещение, 1977
	г. Новосибирск,

ул. Телевизионная, 13а
	535,7
	цоколь

	3
	Нежилое помещение на 1-м этаже учрежденческого помещения на 1-м этаже 6-этажного жилого дома с подвалом, 1967
	г. Новосибирск,

ул. Немировича-Данченко, 139
	30,6
	1

	4
	Нежилое помещение, 1967
	г. Новосибирск,

ул. Немировича-Данченко, 139
	54,9
	1

	 Итого:

	675,6

	 ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	Здание (кафе), год ввода не установлен
	г. Новосибирск,

ул. Забалуева, 78
	422,3
	подвал, 1

	2
	Нежилое помещение на 1 этаже одноэтажного здания почтового отделения, сберкассы, 1975
	г. Новосибирск,

ул. Невельского, 61
	59,0
	1

	3
	Нежилое помещение, 1950
	г. Новосибирск,

ул. Станционная, 8
	563,5
	подвал,1

	4
	Нежилое помещение, 1960
	г. Новосибирск,

ул. Титова, 21
	79,7
	подвал

	5
	Помещение магазина на 1-м этаже 5-этажного жилого дома с подвалом, 1969
	г. Новосибирск,

ул. Фасадная, 17/1
	151,2
	1

	 Итого:

	1275,7

	ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

	1
	Помещение магазина на 1 этаже 2 этажного жилого дома, 1935
	г. Новосибирск,

ул. Добролюбова, 201
	63,8
	1

	 Итого:

	63,8

	ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

	1
	Здание котельной, 1960
	г. Новосибирск,

ул. Красный факел, (23а)
	98,8
	1

	2
	Здание - котельная, 1973
	г. Новосибирск,

ул. Марата, (2)
	549,6
	1

	3
	Котельная (нежилые помещения), 1958
	г. Новосибирск,

ул. Победителей, 9
	76,4
	подвал

	 Итого:

	724,8

	СОВЕТСКИЙ РАЙОН

	1
	Помещение (парикмахерская), 1959
	г. Новосибирск,

ул. Барьерная, 12
	153,7
	1

	 Итого:

	153,7

	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН

	1
	Помещение ателье в подвале 7 этажного жилого дома с подвалом и цокольным этажом, 1940
	г. Новосибирск, Красный проспект, 16
	114,2
	подвал

	2
	Складское помещение в подвале 4-5-этажного жилого дома с подвалом, 1939
	г. Новосибирск, Красный проспект, 56
	69,1
	подвал

	3
	Помещение общественного питания в подвале 4-этажного жилого дома, 1933
	г. Новосибирск, Красный проспект, 57
	208,1
	подвал

	4
	Помещение магазина в подвале 5 этажного жилого дома с подвалом, 1956
	г. Новосибирск,

ул. Державина, 5
	163,9
	подвал

	5
	Здание (общественный туалет), 1969
	г. Новосибирск,

ул. Октябрьская, 35/1
	81,3
	1

	Итого:

	636,6

	Всего 31 объект

	6190,7

_____________